Allerheiligen, 01.11.2022‘ 6

Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof 4.17 5.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.32 7.47 8.02 819 834 849 9.04 9.19
Wolkenbruch 4.18 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.33 7.48 8.03 8.20 8.35 850 9.05 9.20
Ruhbergstrale 4.19 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.34 7.49 8.04 821 836 851 9.06 9.21
Rothstrale 4.20 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.35 7.50 8.05 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23
Adlerstral3e 4.22 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.37 7.52 8.07 825 8.40 855 9.10 9.25
Michelsberg 4.24 5.24 5.54 6.24 6.54 724 739 7.54 8.09 8.27 8.42 857 9.12 9.27
Platz d. Dt. Einheit A 4.26 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.41 7.56 8.11 8.29 8.44 859 9.14 9.29
Schwalbacher StralRe B 4.27 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.42 7.57 8.12 830 8.45 9.00 9.15 9.30
Adelheidstrale 4.28 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.43 7.58 8.13 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32
Landeshaus 4.30 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 7.45 8.00 8.15 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34
Wiesbaden/Hauptbahnhof A 4.32 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 7.47 8.02 8.17 8.36 851 9.06 9.21 9.36
Mainzer StraRe/ 1.Ring 4.33 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 7.48 8.03 8.18 8.37 852 9.07 9.22 9.37
WelfenstraRe B 4.34 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 7.49 8.04 8.19 8.38 853 9.08 9.23 9.38
WeidenbornstraRe/JUVZ 4.35 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 7.50 8.05 8220 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39
Freizeitbad B 4.36 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 7.51 8.06 821 8.40 855 9.10 9.25 9.40
Kasteler StraRe 4.40 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 7.55 8.10 8.25 8.44 859 9.14 9.29 9.44
Bf. Wiesbaden Ost 4.42 5.42 6.12 6.42 712 7.42 7.57 8.12 827 846 9.01 9.16 9.31 9.46
Dyckerhoffstrale B 4.44 5.44 6.14 6.44 714 7.44 759 8.14 829 848 9.03 9.18 9.33 9.48
Mudra-Kaserne 4.45 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.00 8.15 830 850 9.05 9.20 9.35 9.50
Ruthof 4.46 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.01 8.16 831 851 9.06 9.21 9.36 9.51
Johannes-GoRner-Str. 4.48 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.03 8.18 8.33 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53
EleonorenstralBe 4.49 5.49 6.19 6.49 719 7.49 8.04 8.19 834 854 9.09 9.24 9.39 9.54
Kastel/Bruickenkopf 4.51 5.51 6.21 6.51 7.21 751 8.06 8.21 836 856 9.11 9.26 9.41 9.56
Landtag B 4.53 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.08 8.23 8.38 859 9.14 9.29 9.44 9.59
BauhofstraRe/Landesmuseum A 4.54 5.54 6.24 6.54 7.24 754 8.09 824 839 9.00 9.15 9.30 9.4510.00
Neubrunnenpl./Rémerpassage 4.55 5.55 6.26 6.56 7.26 756 8.11 8.26 8.41 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02
Minsterplatz C 4.56 5.56 6.27 6.57 7.27 757 8.12 8.27 842 9.04 9.19 9.34 9.4910.04
Mainz/Hauptbahnhof H 4.58 5.58 | |

Mainz/Hauptbahnhof F 5.00 5.30 6.00 6.13 6.43 7.13

Hauptbahnhof West B 5.01 5.31 6.01 6.14 6.29 6.44 659 7.15 7.29 7.59 8.14 829 844 9.06 9.21 9.36 9.5110.06
Universitat D 5.04 5.34 6.04 6.17 6.32 6.47 7.02 7.18 7.32 8.02 8.17 8.32 8.47 9.09 9.24 9.39 9.5410.09
An der Dreispitz 5.05 5.35 6.05 6.18 6.33 6.48 7.03 7.19 7.33 8.03 8.18 8.33 8.48 9.10 9.25 9.40 9.5510.10
KantstraBe 5.06 5.36 6.06 6.19 6.34 6.49 7.04 7.20 7.34 8.04 8.19 834 849 9.11 9.26 9.41 9.5610.11
HegelstralBe 5.07 5.37 6.07 6.20 6.35 6.50 7.05 7.21 7.35 8.05 8.20 8.35 850 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12
Miinchfeld D \ \ \ \ \ 806 | 836 | 914 | 944 | 1014
Munchfeld C 5.08 5.38 6.08 6.21 6.36 6.51 7.06 7.23 7.36 8.21 8.51 9.29 9.59
Richard-Schirrmann-Str. 5.09 5.39 6.09 6.22 6.37 6.52 7.07 7.24 7.37 8.22 8.52 9.30 10.00

Am Séagewerk 5.10 5.40 6.10 6.23 6.38 6.53 7.08 7.25 7.38 8.23 8.53 9.31 10.01
Mainzer Str./Gonsberg Campus C 5.11 5.41 6.11 6.24 6.39 6.54 7.09 7.26 7.39 8.24 8.54 9.32 10.02
Canisiusstralle B 512 5.42 6.12 6.25 6.40 6.55 7.10 7.27 7.40 8.25 8.55 9.33 10.03

An der Krimm 514 5.44 6.14 6.27 6.42 6.57 7.12 7.29 7.42 8.27 8.57 9.35 10.05

Am Sportfeld/FS Zoll 5.16 5.46 6.16 6.29 6.44 659 7.14 7.31 7.44 8.29 8.59 9.37 10.07
Wildpark 5.17 5.47 6.17 6.30 6.45 7.00 7.15 7.32 7.45 8.30 9.00 9.38 10.08
VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof 9.34 9.4910.04 10.1910.3410.4911.04 11.1911.3411.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
Wolkenbruch 9.35 9.5010.0510.20 10.3510.50 11.0511.20 11.3511.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
Ruhbergstrale 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
RothstralRe 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
AdlerstralRe 9.40 9.5510.1010.2510.4010.5511.1011.2511.4011.5512.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
Michelsberg 9.42 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.1211.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e

Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer StraRe/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
Bauhofstrale/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraBe

Hegelstrale

Miinchfeld D

Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.

Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

9.44 9.5910.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29
9.4510.00 10.1510.30 10.4511.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
9.4910.0410.1910.34 10.4911.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36
9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44
10.0110.16 10.3110.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
10.0310.1810.3310.48 11.0311.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48
10.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
10.09 10.24 10.3910.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
10.1110.26 10.4110.56 11.1111.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
10.1410.2910.4410.5911.1411.2911.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59
10.1510.30 10.4511.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00
10.17 10.3210.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02
10.1910.3410.4911.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04
[ N TR A S I R I I I N I
10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
10.2410.3910.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09
10.2510.40 10.5511.10 11.2511.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10
10.26 10.4110.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11
10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12

| 1044 | 1114 | 1144 | 1214 | 1244 1314 | 1344 | 1414 | 1444 | 1514
10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59
10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
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Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof
Wolkenbruch
Ruhbergstrale
Rothstrale

Adlerstral3e
Michelsberg

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e
Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer Straf3e/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
Bauhofstrale/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz

14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20
14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27
14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32
14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36
14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42
15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54
15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
15.1915.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18i04 18.‘19 18.‘34 18i42 18‘.57 19.‘12 19.27 19i42 19.‘57
\
15T21 15.‘36 15.‘51 16.06 16‘.21 16.‘36 16T51 17T06 17.‘21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59
15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02
15.2515.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03

KantstraRe 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04

HegelstraRe 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05

Miinchfeld D | 1544 | 1614 | 1644 | 17.14 | 17.44 1814 | 1844 | | 19.21 1951 |

Miinchfeld C 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.5119.06 19.36 20.06

Richard-Schirrmann-Str. 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.52 19.07 19.37 20.07

Am Sagewerk 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.5319.08 19.38 20.08

Mainzer Str./Gonsberg Campus C [15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.54 19.09 19.39 20.09

CanisiusstraRe B 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.55 19.10 19.40 20.10

An der Krimm 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 18.57 19.12 19.42 20.12

Am Sportfeld/FS Zoll 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 18.59 19.14 19.44 20.14

Wildpark 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.00 19.15 19.45 20.15
VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof 19.32 19.47 20.02 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 2347 017 047 117 147

Wolkenbruch 19.33 19.48 20.03 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48

RuhbergstraRe 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.4923.19 23.49 0.19 0.49 1.19 1.49

RothstraRe 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50

AdlerstraRe 19.37 19.52 20.07 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 1.52

Michelsberg 19.39 19.54 20.09 20.24 20.54 21.24 21,54 22.24 22.54 23.24 2354 0.24 054 1.24 1.54

Platz d. Dt. Einheit A 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56

Schwalbacher StraRe B 19.42 19.57 20.12 20.27 20.57 21.27 21,57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 1.57

Adelheidstrae 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58

Landeshaus 19.45 20.00 20.15 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00

Wiesbaden/Hauptbahnhof A 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02

Mainzer StraBe/ 1.Ring 19.48 20.03 20.18 20.33 21.03 21.33 22.03 22,33 23.03 23.33 0.03 0.33

WelfenstraBe B 19.49 20.04 20.19 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34

WeidenbornstraRe/JUVZ 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35

Freizeitbad B 19.51 20.06 20.21 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36

Kasteler StraBe 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40

Bf. Wiesbaden Ost 19.57 20.12 20.27 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42

DyckerhoffstraBe B 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.44 22,14 22,44 23.14 23.44 0.14 0.44

Mudra-Kaserne 20.00 20.15 20.30 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45

Ruthof 20.01 20.16 20.31 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46

Johannes-GoRner-Str. 20.03 20.18 20.33 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48

EleonorenstraRe 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49

Kastel/Briickenkopf 20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21,51 22.21 22.51 23.21 2351 0.21 0.51

Landtag B 20.08 20.23 20.38 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53

BauhofstraBe/Landesmuseum A [20.09 20.24 20.39 20.54 21.24 21.54 22.24 22,54 23.24 23,54 0.24 0.54

Neubrunnenpl./Rémerpassage 20.11 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56 22.26 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55

Miinsterplatz C 20.12 20.27 20.42 20.57 21.27 21.57 22.27 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56

Mainz/Hauptbahnhof H | | | | | 225823.282358 0.28 0.58

Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraBe
HegelstralRe

Miinchfeld D
Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29
20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32
20.18 20.33 20.48 21.03 21.33 22.03 22.33
20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34
20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35
2021 | 2051 | | \

20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
20.42 21.1221.4222.12 22.42
20.44 21.14 21.44 22.14 22.44
20.45 21.15 21.45 22.15 22.45

Fahrplan F2022

Giiltig ab 03.11.22
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